



**PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM
SURYA SEMBADA
KOTA SURABAYA**

Surabaya, 04-12-2024

Nomor : 194/LOG/2024
Sifat : Segera
Lampiran : satu berkas
Hal : Permononan Pengadaan Langsung Meter Air Ukuran 1/2 inci

Yth. **Direktur Utama**
PDAM Surya Sembada
Kota Surabaya

Mendasar:

1. Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan Tahun 2024 Pengadaan Meter Air Ukuran 1/2 inci;
2. Notula Rapat di Ruang Direktur Keuangan tanggal 4 Desember 2024;
3. Nota Dinas Nomor:ND/25/PDAM/2024 Tanggal 06 November 2024;
4. Laporan Ketersediaan Meter Air Bulan Desember 2024.

Mengingat:

1. Stock persediaan meter air ukuran 1/2 inci pada tanggal 4 Desember 2024 sejumlah 271 buah dengan kecukupan satu hari kerja;
2. Pemenang Lelang Pengadaan meter air ukuran 1/2 inci (PT.Karya Metalindo Unggul) mengirimkan meter air ukuran 1/2 inci tahap 2 pada 13 Desember 2024;
3. Atas informasi poin 1 dan 2 maka meter air ukuran 1/2 inci habis pada tanggal 5 Desember 2024 s.d 13 Desember 2024 (tujuh hari kerja),
4. Pengajuan Permintaan Pengadaan (PP) Barang Tahun 2024 terakhir diterima oleh Bagian Pengadaan paling lambat tanggal 12 November 2024;
5. Pengajuan untuk pemeriksaan kualitas barang terakhir diterima oleh Bagian Penjamin Kualitas paling lambat tanggal 25 November 2024;
6. Permintaan nomor dan upload SPK,PSTJ,MOU,dll oleh Bagian Hukum paling lambat tanggal 25 November 2024.

Maka:

Bersama ini kami mohon:

1. Persetujuan pengadaan Langsung Meter Air Ukuran 1/2 inci R50 sejumlah 1.000 (seribu) buah kepada CV.Nusantara senilai Rp239.610.150;00 (dua ratus tiga puluh sembilan juta enam ratus sepuluh ribu seratus lima puluh rupiah) termasuk PPN 11% dengan spesifikasi terlampir;
2. Persetujuan pengadaan Langsung Meter Air Ukuran 1/2 inci R100 sejumlah 1.100 (seribu seratus) buah kepada CV.Loka Karya senilai Rp421.689.000;00 (empat ratus dua puluh satu juta enam ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah) termasuk PPN 11% dengan spesifikasi terlampir;
3. Persetujuan pengadaan Langsung Meter Air Ukuran 1/2 inci R100 sejumlah 1.100 (seribu seratus) buah kepada PT.Aneka Karya Tirta senilai Rp394.050.000;00 (tiga ratus sembilan puluh empat juta lima puluh ribu rupiah) termasuk PPN 11% dengan spesifikasi terlampir;
4. Persetujuan pengajuan Permintaan Pengadaan (PP) Barang pada poin 1,2 dan 3 diterima di Bagian Pengadaan melebihi batas maksimal sesuai nota dinas;
5. Persetujuan pengajuan untuk pemeriksaan kualitas barang pada poin 1,2 dan 3 ke Bagian Penjamin Kualitas melebihi batas maksimal sesuai nota dinas;

6. Persetujuan permintaan nomor dan upload SPK,PSTJ pada poin 1,2 dan 3 di Bagian Hukum melebihi batas maksimal sesuai nota dinas.

Demikian permohonan yang dapat kami sampaikan. Atas perhatian Bapak, kami sampaikan terimakasih.

Diteliti Oleh



Telah ditandatangani secara elektronik
oleh:
MS Pengadaan dan Logistik
Diah Ayu Anggraeni, S.Psi., M.Psi.

NIP. 1.06.01347

Dibuat Oleh



Telah ditandatangani secara elektronik
oleh:
Manajer Logistik
Nasrul Amir, S.Kom.

NIP. 1.08.01498

Disetujui Oleh



Telah ditandatangani secara elektronik oleh:
Direktur Keuangan
Achmad Prihadi, SE, M.Si, AK, CA



No	Penyedia	Qty	Satuan Harga	Total Harga belum ppn	ppn 11%	Total Harga setelah ppn
2	CV Loka Karya	1,100.00	379,900.00	417,890,000.00	45,967,900.00	463,857,900.00
3	PT Aneka Karya Tirta	1,100.00	355,000.00	390,500,000.00	42,955,000.00	433,455,000.00

REVISI

Mohon diubah poin maka :

2. dari senilai Rp421.689.000;00 menjadi Rp463.857.900;00 beserta terbilanganya
3. dari senilai Rp394.050.000;00 menjadi Rp433.455.000;00 beserta terbilanganya

Manajer Logistik



Nasrul Amir, S.Kom

NIP 1.08.01498